檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：游懿?

電　　話：03-5731300#31300

電子郵件：yihsiu@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年01月05日

發文字號：清招生字第1069000078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立清華大學106學年度學士班運動績優簡章.pdf（請至附件下載區下載附件，

附件下載網址：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：B02832】）

主旨：檢送本校106學年度學士班運動績優入學招生訊息，敬請

惠予公告周知，並歡迎鼓勵貴學子踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校106學年度學士班運動績優入學招生資訊如下：

(一)報名、繳費及上傳審查資料日期：106年2月21日(星期

二)至106年3月1日(星期三)。

(二)術科運動項目檢定考試日期：106年3月18日(星期六)至

106年3月26日(星期日)。

二、本項招生採用學科能力測驗成績，報考者應參加前揭測驗

，更多招生資訊歡迎至本校學士班入學招生網站(網址：h

ttp://adms.web.nthu.edu.tw/bin/home.php)查詢。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-01-05
08:38:04

本案依分層負責規定授權單位主管決行